
Znak sprawy: Sz.O./ZP/01/2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę leków dla potrzeb Działu 
Farmacji Szpitala Ogólnego w Kolnie; znak sprawy: Sz.O./ZP/01/2022

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 14.02.2022r. o godz. 11:30.

Nr
Pakie-

tu

Oferta Nr 1 Oferta Nr 2 Oferta Nr 3 Oferta Nr 4 Oferta Nr 5 Oferta Nr 6

Kwota
przeznaczona 

na sfinansowanie 
zamówienia

(Pakiet Nr 1-33)
995.064,47 zł

brutto

Aesculap Chifa 
Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14
64-300 Nowy

Tomyśl

Lek S.A.
ul. Podlipie 16

95-010 Stryków 

 Servier Polska
Services Sp. z o.o. 
ul. Jana Kazimierza

10 
01-248 Warszawa

Medicus 
Sp. z o.o. S.K.A.

ul. Browarowa 21
43-100 Tychy

Takeda Pharma 
Sp. z o.o. 

ul. Prosta 68
00-838 Warszawa

Egis Polska
Dystrybucja
 Sp. z o.o. 

ul. Komitetu Obrony
Robotników 45 D
02-146 Warszawa

Termin wykonania – 
12 miesięcy

Termin wykonania – 
12 miesięcy

Termin wykonania – 
12 miesięcy

Termin wykonania – 
12 miesięcy

Termin wykonania – 
12 miesięcy

Termin wykonania – 
12 miesięcy

Warunki płatności 
60 dni

Warunki płatności 
60 dni

Warunki płatności
 60 dni

Warunki płatności 
60 dni

Warunki płatności 
60 dni

Warunki płatności 
60 dni

Cena
brutto

Termin
dostawy

Cena
brutto

Termin
dostawy

Cena
brutto

Termin
dostawy

Cena
brutto

Termin
dostawy

Cena 
brutto

Termin
dostawy

Cena 
brutto

Termin
dostawy

1 - - - - - - - - - - - -  31.111,55 zł brutto

2 - - - - - - - - - - - -  21.480,44 zł brutto

3 - - - - - - - - - - - - 8.877,60 zł brutto

4 - - - - - - - - - - - - 83.761,21 zł brutto

5 - - - - - - - - - - - - 22.554,09 zł brutto

6 - - - - - - - - - - - - 39.062,68 zł brutto

7 - - - - - - - - - - - - 6.277,02 zł brutto

8 - - - - - - - - - - - - 19.440,00 zł brutto

9 - - - - - - - - - - - - 15.336,00 zł brutto

10 - - - - - - - - - - - - 36.200,95 zł brutto

11 26.467,56 - - - - - - - - - - - 26.485,92 zł brutto

12 - - - - - - - - - - 2.613,70 - 2.521,91 zł brutto

13 - - 74.208,53 - - - - - - - - - 76.456,44 zł brutto



14 - - - - - - 2.073,60 1 dzień - - - - 2.185,92 zł brutto

15 - - - - - - - - - - - - 9.540,18 zł brutto

16 - - - - - - - - - - - - 5.360,93 zł brutto

17 - - - - - - - - - - - - 35.187,78 zł brutto

18 - - - - 438,91 - - - - - - - 438,91 zł brutto

19 - - - - - - - - - - - - 11.750,62 zł brutto

20 - - - - - - - - - - - - 49.474,80 zł brutto

21 - - - - - - - - - - - - 40.393,26 zł brutto

22 - - - - - - - - - - - - 52.064,56 zł brutto

23 - - - - - - - - - - - - 7.461,07 zł brutto

24 - - - - - - - - - - - - 76.715,67 zł brutto

25 - - - - - - - - - - - - 2.074,57 zł brutto
26 - - - - - - - - - - - - 36.369,46 zł brutto
27 - - - - - - - - - - - - 35.420,11 zł brutto
28 - - - - - - - - - - - - 137.431,24 zł brutto
29 - - - - - - - - 40.824,00 - - - 25.660,80 zł brutto
30 - - - - - - - - - - - - 31.143,42 zł brutto

31 - - - - - - - - - - - - 6.237,00 zł brutto
32 - - - - - - - - - - - - 5.920,34 zł brutto
33 - - - - - - - - - - - - 34.668,00 zł brutto



Znak sprawy: Sz.O./ZP/01/2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę leków dla potrzeb Działu Farmacji 
Szpitala Ogólnego w Kolnie; znak sprawy: Sz.O./ZP/01/2022

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 14.02.2022r. o godz. 11:30.

Nr
Pakie-

tu

Oferta Nr 7 Oferta Nr 8 Oferta Nr 9 Oferta Nr 10 Oferta Nr11 Oferta Nr 12

Kwota przeznaczona 
na sfinansowanie 

zamówienia

(Pakiet Nr 1-33)
995.064,47 zł brutto

Farmacol Logistyka
Sp. z o.o.

ul. Szopienicka 77
40-431 Katowice

Baxter Polska
 Sp. z o.o.

ul. Kruczkowskiego 8
00-380 Warszawa

ASCLEPIOS S.A.
ul. Hubska 44

50-502 Wrocław

Urtica Sp. z o.o.
ul. Krzemieniecka

120
54-613 Wrocław

Bialmed Sp. z o.o.
ul. Kazimierzowska

46/48/35
02-546 Warszawa

-

Termin wykonania – 
12 miesięcy

Termin wykonania – 
12 miesięcy

Termin wykonania – 
12 miesięcy

Termin wykonania – 
12 miesięcy

Termin wykonania – 
12 miesięcy

Termin wykonania – 
...

Warunki płatności 
60 dni

Warunki płatności 
60 dni

Warunki płatności
 60 dni

Warunki płatności
 60 dni

Warunki płatności
 60 dni

Warunki płatności
 ...

Cena
brutto

Termin
dostawy

Cena
brutto

Termin
dostawy

Cena 
brutto

Termin
dostawy

Cena
brutto

Termin
dostawy

Cena
brutto

Termin
dostawy

Cena
brutto

Termin
dostawy

1 32.584,74 1 dzień - - - - - - - - - -  31.111,55 zł brutto

2 22.284,18 - - - - - - - - - - -  21.480,44 zł brutto

3 9.619,62 - - - 9.150,78 - - - - - - - 8.877,60 zł brutto

4 84.866,43 1 dzień - - - - - - - - - - 83.761,21 zł brutto

5 24.691,18 - - - - - - - - - - - 22.554,09 zł brutto

6 39.514,74 - - - - - - - - - - - 39.062,68 zł brutto

7 6.079,13 - - - 6.522,02 - - - - - - - 6.277,02 zł brutto

8 36.504,00 - - - 31.885,92 - - - - - - - 19.440,00 zł brutto

9 - - 15.768,00 - - - - - - - - - 15.336,00 zł brutto

10 - - 37.119,82 - - - - - 40.593,53 - - - 36.200,95 zł brutto

11 - - 26.502,12 - - - - - 27.584,71 - - - 26.485,92 zł brutto

12 3.174,00 - - - - - - - - - - - 2.521,91 zł brutto

13 107.728,28 - - - - - - - - - - - 76.456,44 zł brutto

14 - - - - - - - - - - - - 2.185,92 zł brutto

15 10.084,50 - - - - - - - - - - - 9.540,18 zł brutto



16 - - - - - - - - - - - - 5.360,93 zł brutto

17 - - - - - - - - - - - - 35.187,78 zł brutto

18 - - - - - - - - - - - - 438,91 zł brutto

19 21.025,87 - - - 20.825,64 - 8.474,06 - - - - - 11.750,62 zł brutto

20 - - - - - - 49.474,80 - - - - - 49.474,80 zł brutto

21 - - - - - - 42.849,57 1 dzień - - - - 40.393,26 zł brutto

22 58.450,86 - - - 55.908,66 - - - - - - - 52.064,56 zł brutto

23 - - - - - - - - - - - - 7.461,07 zł brutto

24 98.025,60 - - - 89.552,15 - - - - - - - 76.715,67 zł brutto

25 2.011,93 - - - 1.992,60 - 950,40 - - - - - 2.074,57 zł brutto

26 53.100,18 - - - 44.649,45 - - - - - - - 36.369,46 zł brutto

27 50.618,95 - - - 40.772,38 - - - - - - - 35.420,11 zł brutto

28 - - - - - - - - 145.372,50 1 dzień - - 137.431,24 zł brutto

29 - - - - - - - - - - - - 25.660,80 zł brutto

30 - - - - - - - - 34.642,08 - - - 31.143,42 zł brutto

31 - - - - - - - - 7.484,40 - - - 6.237,00 zł brutto

32 - - - - - - - - 6.599,44 - - - 5.920,34 zł brutto

33 - - - - - - - - 33.480,00 - - - 34.668,00 zł brutto

Katarzyna Świsłocka
(podpis osoby sporządzającej)

                                                                                                                                                            .....................................................
(data i podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej)

Zamieszczono na stronie internetowej dn. 15.02.2022 r. 


		2022-02-15T14:32:21+0100




